別記第 1号様式

   令和  年  月  日

土佐清水市長 様

法人・団体名

法人・団体住所

代 表 者 名              ㊞

 宿泊温泉施設足摺テルメに係る指定管理者の募集について，下記のとおり申し込みます。

記

１ 施設の名称及び所在地

施設の名称  宿泊温泉施設足摺テルメ

施設の所在地  土佐清水市足摺岬字東畑 1433 番地 3

２ 提出書類

 □(1) 法人登記簿の謄本（法人の場合）

 □(2) 団体の定款，会則，規約その他これらに相当する書類

 □(3) 代表者の身分証明書（非法人の場合）

 □(4) 申込資格に関する申立書（別記第２号様式）

 □(5) 国税及び地方税の納税証明書（募集要項の配布開始日以降に交付されたもの。）又は納税義

務がない旨及びその理由を記載した申立書（別記第２号様式）

 □(6) 宿泊温泉施設足摺テルメ管理業務に関する事業計画書（別記第 3号様式）

 □(7) 宿泊温泉施設足摺テルメ管理業務に関する収支計画書（別記第 4号様式）

 □(8) 前事業年度の収支（損益）計算書又はこれらに相当する書類（既に財産的取引活動をしてい

る団体のみ）

 □(9) 前事業年度の貸借対照表及び財産目録又はこれらに相当する書類（作成しているものの

み。）

 □(10)現事業年度の収支予算書及び事業計画書（既に財産的取引活動をしている団体及び新たに

指定管理者になろうとする施設の業務以外の事業を開始する団体のみ。）

 □(11)団体の事業報告書を作成している場合は，当該報告書

 □(12)団体の役員名簿及び組織に関する事項について記載した書類又はこれらに相当する書類

※ 提出する書類にレ点を記入すること。

３ 担当者連絡先

2

別記第２号様式

  年  月  日

土佐清水市長 様

法人・団体名

法人・団体住所

代 表 者 名              ㊞

 宿泊温泉施設足摺テルメの指定管理者の募集に係る申込書類について，下記のとおり申し立てます。

記

□ 以下の事項のいずれにも該当しない。

 (1) 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第２項（同行を準用する場合

を含む。）の規定により土佐清水市における一般競争入札等の参加を制限されている者

 (2) 指定管理者の指定を委託とみなした場合に，地方自治法第９２条の２，同法第１４２条（同

条を準用する場合を含む。）又は第１８０条の５第６項の規定に抵触することとなる者（市議会

議員，市長，委員会の委員は，当該普通地方公共団体に対しその職務に関し請負をする者及び

その支配人又は主として同一の行為をする法人の無限責任社員，取締役若しくは監査役若しく

はこれらに準ずべき者，支配人及び精算人たることができない。）

□ 国税及び地方税の納税義務がない

 （理由）

※ 該当する項目にレ点を記入すること。

3

様式第 3号            事 業 計 画 書

施 設 名 宿泊温泉施設足摺テルメ 申 請 日 令和  年  月  日

団 体 名  設立年月日        年  月  日

代 表 者 名

電 話 番 号  F A X 番 号

１ 施設の管理運営に関する基本方針

運営コン

セプト

マーケテ

ィング戦

略

プロモー

ション計

画

誘客に向

けた新た

な取組

（今までの足摺テルメのあり方とは違う新たな取組があれば記載してください。そ

の計画に投じる資産計画，収支計画も合わせて記載してください）

納付金に

対する提

案

（市は年間納付金を 960 万円/年間と定めておりますが（下限とする），金額等に提

案があれば記載してください。）

※ この用紙に限らず別紙による提出も可能です。

4

2 事業計画

 内     容

宿泊施設の経

営計画につい

て

温浴施設の経

営計画につい

て

プール施設の

経営計画につ

いて

新たな取組

（様式３号-1

で提案した）

の経営計画に

ついて

※ この用紙に限らず別紙による提出も可能です。

5

様式第 4号

収 支 計 画 書

（令和 年度分 ）

収入                               （単位：千円）

収入科目 収入額 内訳 備考

利用料収入

・宿泊

・その他

収入合計

支出                               （単位：円）

支出科目 支出額 内訳 備考

売上原価

・宿泊

・その他

施設維持管理費

人件費

建物関連費

・光熱水費

・保険料

・保守点検料

その他

・消耗品費

・通信運搬費

・管理費

・その他の経費

支出合計

※必要な経費は適宜追加してください